
Башкортостан 
РеспубликаЬыныц 

Буздэк районы 
муниципаль районынын 

Буздзк ауыл советы 
ауыл билэмэЬе Хакимиэте

Администрация сельского 
поселения Буздякский 

сельсовет 
муниципального района 

Буздякский район 
Республики Башкортостан

"КАР АР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 15 ” 04 2019 й. № 64 “ 15 ” 04 2019 г.

Руководствуясь ч.б ст.43 Федерального закона от 06 октября 2003 
года № 131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ
ления в Российской Федерации», постановлением Правительства РБ от 
28.03.2017 N 116 "О Координационном совете при Правительстве Рес
публики Башкортостан по государственной семейной политике и при
знании утратившими силу некоторых решений Правительства Респуб
лики Башкортостан", Уставом сельского поселения Буздякский сельсо
вет муниципального района Буздякский район Республики Башкорто
стан, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации сельского поселения 
№330 от 24.12.2018 года «О создании территориальной рабочей группы 
по сопровождению семьи на территории сельского поселения Буздяк
ский сельсовет муниципального района Буздякский район Республики 
Башкортостан следующие изменения:

а) Вывести из состава территориальной рабочей группы по сопро
вождению семьи на территории сельского поселения Буздякский сельсо
вет муниципального района Буздякский район Республики Башкорто
стан

- Гаугарову Гузель Рамилевну -  специалист Дома дружбы народов.
- Тагирову Рамзию Ибрагимовну - ФОК «Олимп», зам.директора по

2. Утвердить с 15.04.2019 года состав территориальной рабочей 
группы по сопровождению семьи на территории сельского поселения 
Буздякский сельсовет муниципального района Буздякский район Рес
публики Башкортостан (Приложение № 1).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 
информации и разместить в сети «Интернет» на официальном сайте ад
министрации сельского поселения Буздякский сельсовет.

4. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на заместителя главы сельского поселения Буздякский сельсовет Каю-

УВР.

мову И.Х

Глава сельского пос 
Буздякский сельсов А.А.Низамов



Приложение №1
к постановлению главы сельского поселения 
Буздякский сельсовет муниципального района 
Буздякский район Республики Башкортостан 
№ 64 от 15 апреля 2019 год

Состав территориальной рабочей группы по сопровождению семьи 
на территории сельского поселения Буздякский сельсовет 

муниципального района Буздякский район Республики Башкортостан

Низамов А.А. -  глава сельского поселения Буздякский сельсовет 
муниципального района Буздякский район РБ, председатель рабочей 
группы по сопровождению семьи;

Дистанов М.Т. -  зам.главы сельского поселения Буздякский 
сельсовет, заместитель председателя рабочей группы по сопровождению 
семьи (по согласованию);

Яфаева Л.Р. -  специалист 1 категории сельского поселения 
Буздякский сельсовет, секретарь рабочей группы по сопровождению 
семьи (по согласованию);

Члены рабочей группы:

Кутушева Энже Ильгизаровна -  юрисконсульт 1 категории 
сельского поселения Буздякский сельсовет (по согласованию);

Демчук Л.Е. -  управляющий делами сельского поселения 
Буздякский сельсовет (по согласованию);

Сагидуллина Гузель Халиловна -  заведующая отделением в 
Буздякском районе ГБУ РБ ЗМЦ «Семья» (по согласованию);

Кудаярова Эльвира Айратовна -  МОБУ СОШ № 1 с.Буздяк, 
социальный педагог (по согласованию);

Аминева Эльмира Мирсаяховна -  МОБУ СОШ № 2 с.Буздяк, 
социальный педагог.

Управляющий делами: Л.Е.Демчук


